י"א באלול תשע"ו

14 בספטמבר 2016

מספרנו מה/4670

**פרטיכל ישיבת המועצה ה-8 במניין לשנת 2016**
**שהתקיימה ביום 13/9/16**

משתתפים: מר אלי לוי - ראש המועצה
מר אלון בנדט - מ"מ ראש המועצה
גב' רונית דמרי עייאש - סגנית ראש המועצה
מר תמיר אמר - חבר מועצה
מר לב בינמן - חבר מועצה
עו"ד לימור לוגסי - חברת מועצה
מר יוסי